
JARNÍ CENA DUKLY
13.4.2019

Pořadatel: 0370 - SSK DUKLA Plzeň
Místo: Plzeň - Lobzy
Výsledkové listiny

pistolové disciplíny

13.4.2019

SCOPI software

StPi 3x20 Muži, junioři

StPi 3x20 Ženy, Juniorky

SP 30+30 Muži, junioři

SP 30+30 Ženy, Juniorky

SP 30+30 Senioři

SP 30+30 Dorost



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 1
Disciplína Standardní pistole 3x20 ran
Kategorie Muži, junioři
Datum 13.4.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 60 TĚHAN Tomáš 1989 33807 94 94 188 92 97 189 89 96 185 562
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

2 7 DUBOVÝ  Jindřich 1993 34485 95 97 192 91 95 186 94 88 182 560
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

3 69 RAMPULA Matěj 2000 39402 96 89 185 93 94 187 92 94 186 558
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

4 62 TUPÝ  Antonín 1999 39374 93 96 189 94 88 182 94 88 182 553
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

5 50 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 96 95 191 92 87 179 89 92 181 551
0012 - SSK OLYMP Plzeň 11xCT

6 33 MASTNÝ Michal 2001 40828 92 91 183 92 90 182 92 92 184 549
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

7 66 VILDOMEC Jan 2001 39306 92 95 187 96 94 190 87 85 172 549
0126 - SSK Opava 8xCT

8 29 KUBEŠ ST. Martin 1967 40486 94 93 187 90 90 180 89 92 181 548
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

9 8 FIALA Josef 1980 18318 95 93 188 94 89 183 88 88 176 547
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

10 26 KRAJČ Petr 2002 41934 87 92 179 95 91 186 91 88 179 544
0373 - SSK KOVONA Karviná 9xCT

11 57 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 95 94 189 90 94 184 89 76 165 538
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

12 42 POSTUPA Jiří 1973 04900 91 97 188 89 90 179 89 80 169 536
0042 - SSK Borek 10xCT

13 12 HEJNA  Vojtěch 2000 39895 88 92 180 83 89 172 93 91 184 536
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

14 51 SKUPA Jindřich 1962 03970 92 89 181 88 87 175 92 88 180 536
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

15 28 KUBEŠ  Martin 2000 40485 92 91 183 88 91 179 88 82 170 532
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

16 32 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 91 94 185 85 86 171 89 86 175 531
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

17 35 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 89 94 183 87 89 176 87 81 168 527
0368 - SSK Poruba, Skalka 6xCT

18 49 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 88 90 178 89 81 170 85 92 177 525
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

19 11 HEJNA Rudolf 1956 02459 88 89 177 86 87 173 84 83 167 517
0667 - SSK MAGNUM Karlovy Vary 4xCT

20 9 FIALA Vlastislav 1953 04000 88 89 177 81 84 165 87 85 172 514
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

21 16 CHMEL Karel 1945 01574 89 82 171 89 82 171 85 80 165 507
0300 - SSK Sport Písek 5xCT

22 61 TENK Ondřej 2004 41195 92 87 179 83 77 160 82 85 167 506
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

23 22 KOPRIVNIKÁR Jiří 2001 41073 86 90 176 72 85 157 75 91 166 499
0905 - SSK Liberec 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 2
Disciplína Standardní pistole 3x20 ran
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 13.4.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 5 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 93 96 189 97 94 191 90 92 182 562
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

2 30 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 91 94 185 85 84 169 75 74 149 503
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

3 63 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 85 88 173 60 73 133 70 67 137 443
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 3
Disciplína 25m pistole
Kategorie Muži, junioři
Datum 13.4.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 62 TUPÝ  Antonín 1999 39374 91 97 98 286 95 96 99 290 576
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

2 7 DUBOVÝ  Jindřich 1993 34485 96 95 96 287 98 96 95 289 576
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

3 69 RAMPULA Matěj 2000 39402 96 92 96 284 96 94 99 289 573
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

4 50 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 92 94 97 283 95 94 93 282 565
0012 - SSK OLYMP Plzeň 15xCT

5 42 POSTUPA Jiří 1973 04900 97 94 97 288 91 92 93 276 564
0042 - SSK Borek 14xCT

6 40 POLÁCH  Jan 1988 38840 95 95 95 285 97 94 88 279 564
0543 - SSK Louny - město 9xCT

7 28 KUBEŠ  Martin 2000 40485 92 93 93 278 91 94 98 283 561
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

8 37 NĚMEC Robert 2000 40667 94 90 90 274 96 89 94 279 553
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

9 36 MÜLLER  Filip 1999 40266 88 84 88 260 96 97 98 291 551
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

10 45 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 89 93 94 276 91 92 92 275 551
0405 - SSK CHOMUTOV 10xCT

11 12 HEJNA  Vojtěch 2000 39895 90 93 85 268 92 96 93 281 549
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 11xCT

12 31 LANGER Miroslav 2000 42337 90 93 90 273 93 86 97 276 549
0200 - SSK Manušice 8xCT

13 35 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 96 94 92 282 88 85 92 265 547
0368 - SSK Poruba, Skalka 6xCT

14 55 STŘEDA Roman 1973 22030 86 92 88 266 78 89 89 256 522
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 5xCT

15 58 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 81 81 79 241 90 90 84 264 505
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

16 1 BALOG Pavel 1973 28827 80 85 85 250 86 72 87 245 495
0200 - SSK Manušice 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 4
Disciplína 25m pistole
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 13.4.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 5 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 94 95 95 284 100 98 98 296 580
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

2 10 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 91 93 92 276 99 97 95 291 567
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

3 19 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 96 91 95 282 92 95 97 284 566
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

4 4 ČERVENKOVÁ  Renata 1974 40692 97 91 94 282 95 88 90 273 555
0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

5 48 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 93 93 89 275 84 86 87 257 532
0012 - SSK OLYMP Plzeň 6xCT

6 24 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 81 84 91 256 72 89 89 250 506
0405 - SSK CHOMUTOV 6xCT

7 2 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 80 88 86 254 80 84 87 251 505
0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

8 52 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 83 83 87 253 80 87 85 252 505
0294 - SSK Meziboří 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 5
Disciplína 25m pistole
Kategorie Senioři
Datum 13.4.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 29 KUBEŠ ST. Martin 1967 40486 96 96 95 287 96 96 97 289 576
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

2 32 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 96 93 98 287 92 92 92 276 563
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

3 11 HEJNA Rudolf 1956 02459 91 94 94 279 97 91 94 282 561
0667 - SSK MAGNUM Karlovy Vary 10xCT

4 9 FIALA Vlastislav 1953 04000 90 88 94 272 92 91 93 276 548
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT

5 15 HURT Vladimír 1948 03963 89 84 91 264 89 86 95 270 534
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

6 17 ISÁK  Zdeněk 1949 11835 93 89 90 272 82 83 95 260 532
0630 - SSK Kadaň 3xCT

7 16 CHMEL Karel 1945 01574 87 89 89 265 86 88 92 266 531
0300 - SSK Sport Písek 6xCT

8 25 KOUSAL Vladimír 1962 02539 94 88 88 270 85 86 86 257 527
0405 - SSK CHOMUTOV 8xCT

9 27 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 93 88 83 264 87 86 83 256 520
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

10 53 SMETANA Jaromír 1961 02523 95 93 91 279 72 84 70 226 505
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

11 64 ULČ Ivan 1955 29278 86 95 94 275 72 85 68 225 500
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 6
Disciplína 25m pistole
Kategorie Dorost
Datum 13.4.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 66 VILDOMEC Jan 2001 39306 94 96 95 285 95 93 99 287 572
0126 - SSK Opava 11xCT

2 33 MASTNÝ Michal 2001 40828 93 94 96 283 93 91 95 279 562
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

3 26 KRAJČ Petr 2002 41934 88 86 89 263 97 97 98 292 555
0373 - SSK KOVONA Karviná 12xCT

4 56 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 92 92 95 279 94 92 90 276 555
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 7xCT

5 6 DĚDOVÁ  Alžběta 2002 40369 90 89 94 273 94 92 93 279 552
0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

6 23 KOPŘIVA Petr 2002 41483 86 81 87 254 95 96 90 281 535
0543 - SSK Louny - město 6xCT

7 61 TENK Ondřej 2004 41195 88 87 89 264 93 86 91 270 534
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

8 59 ŠUBRT Karel 2002 41100 89 86 90 265 91 91 87 269 534
0543 - SSK Louny - město 6xCT

9 65 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 91 90 92 273 86 88 87 261 534
0543 - SSK Louny - město 5xCT

10 13 HLAVIČKA  Dominik 2003 42771 89 90 86 265 94 85 90 269 534
0200 - SSK Manušice 4xCT

11 20 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 83 87 87 257 90 92 92 274 531
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

12 68 ZÁTKO Matěj 2001 41199 91 93 89 273 78 90 88 256 529
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

13 38 PAPCUN Miroslav 2003 41509 90 84 87 261 87 89 91 267 528
0543 - SSK Louny - město 6xCT

14 22 KOPRIVNIKÁR Jiří 2001 41073 85 89 85 259 87 96 84 267 526
0905 - SSK Liberec 3xCT

15 39 PETRŮ Matěj 2004 41041 84 82 81 247 95 95 88 278 525
0405 - SSK CHOMUTOV 7xCT

16 46 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 92 94 88 274 81 74 89 244 518
0200 - SSK Manušice 6xCT

17 14 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 83 82 85 250 88 88 90 266 516
0905 - SSK Liberec 4xCT

18 63 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 89 81 85 255 85 83 91 259 514
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

19 30 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 86 89 84 259 86 82 80 248 507
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

20 44 ROSÍVAL Filip 2002 40058 89 89 92 270 75 78 72 225 495
0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

21 34 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 84 73 59 216 74 76 74 224 440
0405 - SSK CHOMUTOV 4xCT

22 67 WOLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 78 81 72 231 57 72 38 167 398
0405 - SSK CHOMUTOV 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program


